
Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.
Euro Délices Ref. 3334
Intrastat
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin
Marque / Merk / Marke / Brand
Nombre de pièce /Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)

28

15

5

5

30

20

14

16
160

1600

Q.
Poids / Gewicht / 
Gewicht / Weight

Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard

1 0,005 Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

1 0,185
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

Palette / Palet / Pallette / Palet Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer 

Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet 

Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 
Verpackung  /  Secundary packaging

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Carton / Karton / box
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / 

Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight : 200 gr

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / 
Primary packaging

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 
Product dimension

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 
Dimension box

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd  levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij  the customers bij Euro 
Délices

Données du produit / Algemene prodcutgegevens / Produktdaten / Product data
HR Saucisson sec PP au poivre 200g
HR Droge worst PP met peper 200g
2218

10

16010091
FR

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / 
Tertiary packaging

Henri Raffin

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / 
Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens

3375220012674
13375220012671



Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom / Naam / Name / Name
Adresse / Adres / Adresse / Addresse
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP
Ville / Plaats / Ort / City
Pays / Land / Land / Country
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone
Fax
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsummer 
(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / 
Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date:
Nom / Naam / Name / Name:

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

France

30/03/2020
Cluts Fabienne

FR 73 215 001 CE

Parc d'activités du Héron BP11
73110
LA ROCHETTE

Henri RAFFIN

0033/479255044



Fiche Technique Produit 20/03/2020 

 

SAUCISSON SEC AU POIVRE 

 

INFORMATIONS GENERALES 
 

 

DENOMINATION : SAUCISSON SEC AU POIVRE 

CODE PROD FOURNISSEUR : 002218.01 

CNUF : 37522 

MARQUE : HENRI RAFFIN 

NOMENCLATURE DOUANIERE : 16010091 

EAN ADMINISTRATIF (EAN 13) : 3375220012674 

EAN SOCIETE : 3013752200106 

N° AGREMENT SANITAIRE : FR 73.215.001 CE 

 
 
 

 
Type poids produits : FIXE 

 
 
 

 
COMPOSITION DU PRODUIT 

Saucisson sec au poivre : 

Ingrédients : Viande de porc (150g mis en œuvre pour 100g de produit fini), LACTOSE, sel, saccharose, épices et plante 

aromatique, dextrose, conservateurs : nitrate de potassium - nitrite de sodium, ferments. Boyau naturel de porc. 

Enrobage : Poivre (8%), colle d’enrobage. 

Présence possible de fruits à coque. Produit sujet à dessiccation. 

Allergènes : LACTOSE 

OGM : Non OGM selon règlementation en vigueur 

Ionisation : Absence d'Ingrédients ionisés 

 
 
1/1 

LIEU DE DERNIERE 

TRANSFORMATION : 

CONSERVATION 

Nombre de jours DLC (garantie 

livraison, en jours) : 

 

LA ROCHETTE, FRANCE 

Durabilité : A consommer de préférence avant : 

Modalités de conservation : A conserver dans un lieu sec et aéré 

N°Lot et DLC imprimés sur : 

Type conditionnement : conditionné sous air ambiant 

CARACTERISTIQUES ENERGETIQUES ET NUTRITIONNELLES 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 

Energie : 1596 (kJ)  

 384 (kcal) 

Lipides (g) 29.5 

dont acides gras saturés (g) 11 

glucides (g) 4 

dont sucres (g) 2 

protéines (g) 26 

sel (g) 5 

CONDITIONNEMENT  

UVC  PCB  Palette  

Dimension UVC en m (L*l*h) : 0.15 * 0.05 * 0.05 Dimensions colis en m (L*l*h) : 0.2 * 0.3 * 0.14 Nb colis/palette : 160 

Poids net produit (kg) : 0.2 Poids net colis (kg) : 2.0 Nb UVC/palette : 1600 

Poids brut produit (kg) : 0.205 Tare colis (kg) : 0.185 Type palette : EURO 80x120 cm 

  Poids brut colis (kg) : 2.235 Poids net palette (kg) : 320.0 

  Nb UVC/colis : 10 Tare palette (kg) : 22 

  EAN/DUN 14 : 13375220012671 Poids palette chargée (k) : 379.600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HENRI RAFFIN - 256 Rue des bons prés - 73110 LA ROCHETTE 
Tél: 04 79 25 50 44 - Fax: 04 79 25 79 70 Email: henriraffin@raffin.com 

55 jours si commande en J-7 / 35 jours en LD 

mailto:henriraffin@raffin.com


Bon à Tirer 03 02 2020

Client	 :
Désignation	 :
Quantité	 :
Format	 :
Papier	 :

Imprimerie Guigon, Rue de Bellevue 69470 Cours la Ville - Tél : 04 74 89 71 82 - Fax : 04 74 89 88 40 - E-mail : info@imprimerieguigon.fr - pao@imprimerieguigon.fr - pao2@imprimerieguigon.fr - pao3@imprimerieguigon.fr
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EXTÉRIEURINTÉRIEUR

Veuillez retourner cette épreuve signée 
et datée après l’avoir lue attentivement. 
Toute erreur  relevée postérieurement ne 
sera plus placée sous notre responsabilité.
Afin de respecter les délais de fabrication, 
un retour sous 24 heures est souhaitable.
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Sérigraphie� :
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&:DHPMMA=UVW[\Y:

Poivre

Poids net à l’emballage /
Netto gewicht bij verpakken

A consommer rapidement après entame. A consommer de 
préférence avant le / numéro de lot : voir emballage
Na opening max 3 dagen houdbaar. Ten minstehoudbaar tot / 
Lotnummer : zie verpakking.

Saucisson sec
fabriqué en

O R I G I N E

FRANCE

P O R C


